Начальнику лагеря при МБОУ
 «СОШ № 67»  мкр.Утяк
                                             Брюхановой Т.С.
_______________________________________
_______________________________________
проживающей(го) по адресу:

____________________________________
____________________________________
              (контактный телефон)
Заявление.

Прошу принять моего ребенка ____________________________________
 (дата рождения) _____________________ ученика(цу) _________ класса,
МБОУ ______________  в лагерь досуга  и отдыха «Ёлочка» (с дневным пребыванием детей)   на I смену.

Данные о родителях:

Мать:_________________________________________________________
_______________________________________________________________
                                   (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)

Отец:_________________________________________________________
_______________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, телефон)
Семья находится в ТЖС (причина)______________________________
Дополнительная информация: адреса, телефоны соседей, родственников. _______________________________________________________________
У ребенка имеется аллергия:______________________________________

                                                               (указать на что)
Обязуюсь предупреждать воспитателя заранее об отсутствии ребенка в лагере с указанием причин отсутствия. Предупрежден о том, что в первый день отсутствия ребенка в лагере на него будет заказано питание (если воспитатель не предупрежден)
С режимом работы лагеря ознакомлен(а).

Указать: будем забирать ребенка из лагеря в15.00   ч. или отпускать ребенка одного.

Дата ________________                              Подпись ___________________
                                            Начальнику лагеря при МБОУ
 «СОШ № 67»  мкр. Утяк
                                        Брюхановой Т.С..
_______________________________________
_______________________________________
проживающей(го) по адресу:

____________________________________
____________________________________
              (контактный телефон)
Заявление.

Прошу принять моего ребенка ____________________________________
 (дата рождения) _____________________ ученика(цу) _________ класса,

МБОУ ______________  в лагерь досуга  и отдыха (с дневным пребыванием детей)   на I смену.

Данные о родителях:

Мать:_________________________________________________________
_______________________________________________________________
                                   (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)

Отец:_________________________________________________________
_______________________________________________________________

(Ф.И.О., место работы, должность, телефон)
Семья находится в ТЖС (причина)______________________________
Дополнительная информация: адреса, телефоны соседей, родственников. _______________________________________________________________
У ребенка имеется аллергия:______________________________________

                                                               (указать на что)

Обязуюсь предупреждать воспитателя заранее об отсутствии ребенка в лагере с указанием причин отсутствия. Предупрежден о том, что в первый день отсутствия ребенка в лагере на него будет заказано питание (если воспитатель не предупрежден)
С режимом работы лагеря ознакомлен(а).

Указать: будем забирать ребенка из лагеря в 15.00. или отпускать ребенка одного.

Дата ________________                              Подпись ___________________